Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное  учреждение

детский сад № 26 станицы Варениковской

муниципального образования Крымский район

ПРИКАЗ

от  09.01.2023 г.                                                                                     №         - од

станица Варениковская

 О назначении комиссии для расследования несчастного случая на

производстве

       В соответствии со ст. 229 Трудового кодекса Российской Федерации для

расследования несчастного случая происшедшего в МБДОУ детском саду

№ 26 п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить комиссию в составе:

Председатель комиссии:

 Широкова Галина Александровна – старшая медсестра.

Члены комиссии:

 Бирюкова Александра Сергеевна – старший воспитатель

 Власова Ирина Викторовна – педагог-психолог

2. Председателю комиссии немедленно докладывать заведующему о

несчастном случае, (при несчастном случае с ребенком – оповестить

родителей), вызвать скорую помощь и до прибытия скорой помощи

оказывать пострадавшему первую доврачебную помощь.

3. Комиссии провести расследование обстоятельств и причин несчастного

случая и составить Акт по форме Н-1 в 2-х экземплярах.

4. Акт представить заведующему на утверждение.

5. Контроль за настоящим приказом оставляю за собой.

6. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

Заведующий МБДОУ

детским садом № 26                                                           Л. С. Леонтьева

Лист ознакомления с приказом №      -од от 09.01.2023 г.

«О назначении комиссии для расследования несчастного случая на

производстве  »

№  ФИО  Подпись  Дата

		2023-12-13T11:49:40+0300
	353370, Краснодарский кр., Крымский р-н, ст. Варениковская, ул. Леваневского, 68
	Леонтьева Лариса Сергеевна
	Я являюсь автором этого документа